
Smlouva o poskytování poradenských služeb 

uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále rovněž „OZ“) mezi 

těmito smluvními stranami: 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA 

kontaktní osoba: XXXXXXXXX; tel. č. XXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXX 

a XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem, nezapisovaná do obchodního rejstříku 

dále rovněž jako „MU“ 

a 

Pharm Partners s.r.o.  

Táborská 4356/224, Židenice, 615 00 Brno 

IČ: 29254582 

DIČ: CZ29254582 

Zastoupená: 

kontaktní osoba: XXXXXXXXX; tel. č. XXXXXXXXX; e-mail: 

XXXXXXXXX 

č. účtu: 5798243003/5500  

zapsaná do obchodního rejstříku pod sp. zn. C 68600 vedenou u Krajského soudu v Brně 

dále rovněž jako „Poskytovatel“ 

MU a Poskytovatel společně dále rovněž jako „Smluvní strany“ 

v tomto znění: 

1. Úvodní ustanovení

1.1. MU má záměr vybudovat výrobnu léčivých přípravků MINI HUB, která bude součástí projektu 

BioPharma HUB. 

1.2. MU si je vědoma nutnosti dodržet vysokou míru technických nároků výrobny a tzv. Good 

Manufactory Practices (dále rovněž jako „GMP“). Poskytovatel se zabývá projekční činností 

v oblasti farmacie a poskytováním poradenství při přípravě projektu výstavby nové výrobny léčivých 

přípravků. Na základě těchto skutečností sjednávají Smluvní strany tuto smlouvu. 

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout MU poradenské služby při koncepci realizační stavební 

dokumentace výrobny léčivých přípravků v následujícím rozsahu: 

2.1.1.  Konzultace 

2.1.2.  Příprava a kontrola zadání pro generálního projektanta 

2.1.3.  Kontrola technických řešení 

2.1.4.  Kontrola a poradenství řešení výrobních prostor a laboratoří QC a dodržení pravidel GMP 

2.1.5.  Technická pomoc a konzultace při výběru technologických zařízení 

2.1.6.  Účast při jednáních a na kontrolních dnech 

2.1.7.  Účast při konzultaci na SUKL 

2.1.8.  Telekonference 

mailto:albrecht@rect.muni.cz


2.2. MU se zavazuje uhradit Poskytovateli odměnu dle této smlouvy. 

3. Odměna Poskytovatele a fakturace

3.1. Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) 

bez DPH za poskytnutou hodinu poradenství. K ceně bude připočteno DPH ve výši stanovené 

platnými právními předpisy.  

3.2. Poskytovatel nemá právo na úhradu jiných nákladů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu 

smlouvy, než je hodinová sazba za poskytování služby dle čl. 3 odst. 1 smlouvy, zejména na 

odměnu za čas přípravy poskytování služby, cestu a další náklady související s plněním předmětu 

smlouvy.  

3.3. Odměna bude uhrazena po poskytnutí poradenských služeb na základě daňového dokladu 

vystaveného Poskytovatelem (dále rovněž „faktura“), a to vždy následující měsíc po jejich 

poskytnutí, a to na základě soupisu služeb s počtem využitých hodin odsouhlaseným a potvrzeným 

MU.  

3.4. Splatnost faktury činí 21 dní. 

3.5. Faktura bude splňovat veškeré smluvené a zákonné náležitosti, zejména: 

3.5.1. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 

3.5.2. vyúčtovací faktura i náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. o 

dani z přidané hodnoty, 

3.5.3. uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

3.5.4. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele. 

3.5.5.  Přesný počet hodin poskytnutých služeb dle pracovního výkazu schváleného zástupcem 

MU. 

3.6. MU si vyhrazuje právo vrátit fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 21denní 

lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není MU v prodlení 

s úhradou fakturované částky. 

4. Poskytování poradenských služeb

4.1. Smluvní strany se dohodly, že poskytování poradenských služeb bude probíhat na schůzkách 

svolaných MU, a to za účasti zástupců Smluvních stran anebo zástupců Smluvních stran a 

dodavatele stavby. Smluvní strany se dohodly, že schůzka proběhne vždy nejpozději do 10 

pracovních dnů ode dne oznámení MU Poskytovateli o potřebě svolat schůzku.  

4.2. Smluvní strany se zavazují o průběhu každé schůzky vypracovat záznam. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje do 5. dne měsíce následujícího po poskytnutí služby, předat zástupci MU 

ke schválení pracovní výkaz s uvedením počtu hodin poskytovaných služeb. Nebude-li zástupce 

MU souhlasit s počtem hodin uvedeným v pracovním výkazu, informuje o tom Poskytovatele. 

Nedohodnou-li se Smluvní straně na počtu hodin poskytnutých služeb, určí se počet hodin 

poskytnutých služeb dle záznamu vypracovaného dle čl. 4 odst. 4.2 smlouvy.  

4.4. Smluvní strany se dohodly, že počet hodin poskytovaných služeb nepřesáhne 20 měsíčně. 

V souvislosti s tím Poskytovatel prohlašuje, že disponuje odpovídající personální kapacitou.   

4.5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění předmětu této smlouvy a disponuje 

veškerými informacemi a materiály, které požaduje k jejich bezvadnému poskytnutí. Zavazuje se 

služby poskytovat s odbornou péčí a využitím svých znalostí a zkušeností v souladu se zájmy MU 

a obecně závaznými právními předpisy.   

4.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si při plnění předmětu této smlouvy vzájemnou součinnost. 

5. Závěrečná ustanovení



5.1.  Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran  

5.2. Tato smlouva se stává účinnou okamžikem její zveřejnění v registru smluv. Smlouvu zveřejní MU, 

za správnost zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel zveřejnění zkontroluje 

a MU upozorní na případné chyby zveřejnění, jinak mu MU neodpovídá za škody vzniklé 

v souvislosti s (ne)uveřejněním smlouvy.   

5.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 5 měsíců. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a uzavírají ji vážně a 

svobodně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Brně dne 15.03.2024 V Brně dne 18.03.2024 

Za MU Za Poskytovatele 


